A presente ação pode ser consultada pelo en-
dereço eletrônico http://pjeconsulta.tjro.jus.br/pg/ConsultaPublica/listView.seam (nos 
termos do artigo 19 e 20 da Resolução 185, de 18 de dezembro de 2013 do Conselho 
Nacional de Justiça).
VALOR DADÍVIDA: R$ 7.854,30 (sete mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais e 
trinta centavos)xx (por extenso) atualizado até 02/07/2024.
Processo : 7002686-57.2024.8.22.0019
Classe : MONITÓRIA (40)
AUTOR: MESSIAS RIBEIRO MACHADO
Advogado do(a) AUTOR: ELLEN DORACI WACHIESKI MACHADO - RO10009
REU: JOSE MATEUS DE SOUZA e outros

[...]

alizado no site www.licitanet.com.br, local onde se encontra disponível o 
Edital para download gratuito. Início da sessão: 21 de julho de 2025, às 
09h00min. (Brasília). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICA. O VALOR ESTIMADO: 
R$ 288.160,00 (Duzentos oitenta e oito mil cento e sessenta reais). In-
formações pelo telefone 069-3448-2361/(69)-99226-2378 ou pelo e-mail 
e site: cpl@ministroandreazza.ro.gov.br; https://transparencia.ministroan-
dreazza.ro.gov.br/portaltransparencia/licitacoes 
Ministro Andreazza/RO, 07 de julho de 2025.